FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

COMITATO REGIONALE
SicuLo

3% e 4° TAPPA

COPPA ITALIA NEXT PRO

21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT)

COMUNE DI LINGUAGLOSSA

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 1 36256
2 6 46097
3 2 43903
4 7 52027
5 4 47357
6 9 47305
7 3 38454
8 8 58243
9 10 40986
10 12 60867
11 5 38613
12 19 66725
13 16 693539
14 20 694861
15 15 66241
16 18 52625
17 17 65575
18 25 18907
19 27 115889
20 22 59129
21 23 106173
22 13 57736
23 21 24671
24 24 26767
25 26 374766
26 14 15087
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
11 57267
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TANEL Matteo
LORENZETTI Giovanni
MASIERO Riccardo Lorenzo
CANTALONI Carlo
MUNARI Riccardo
TAZZIOLI Antonio
DELLAGIACOMA Tommaso
EPIS Stefano

VALERIO Michele
TAZZIOLI Alessandro
GIARDINA Jacopo
MARIANI Carlo

ISABELLA Luigi Emanuele
MONACO Riccardo
SARTORI Federico
ARHIRE Mario Danut
CARLINI Ludovico

NERI Salvatore
LAURENTINI Emanuele
BIELLA Alessandro
DESIDERI Gabriele

CERA Daniele

FORZATTI Marco

LONGO Salvatore

BIELLA Gabriele
MORTAGNA Edi

27

0

1
PICCININI

Davide

0

22-06-2025 / Linguaglossa

PUNTI

18.46
24.10
19.18
29.55
20.03
40.62
19.48
29.65
82.54
155.57
20.35
276.82
191.08
303.00
162.22
253.16
230.00
416.25
527.80
385.32
397.27
156.87
370.10
410.24
432.84
158.59

121.98

1993
2003
2001
2005
2003
2003
1996
2007
1999
2008
1996
2009
2007
1973
2009
2005
2009
1969
1998
2007
2009
2007
1974
1977
1973
1966

2007

ESPOSTA ORE:

TN
TN
VE

03428
00671
00202
TN 01280
VE 00202
CAE 02328
TN 03399
AC 00217
TN 00671
CAE 02328
VE 00202
AC 02586
CAL 01381
CLS 01777
TN 02317
SIC 01531
COMO00160
SIC 01531
SIC 00406
AC 02586
CAB 00093
CAB 00648
AC 02586
SIC 00406
AC 02586
VE 00202

TN 03406

10.39

ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

ROBINSON SKI TEAM
US CARISOLO
VALDOBBIADENE
TEAM FUTURA
VALDOBBIADENE
OLIMPIC LAMA
SOTTOZERO NORDIC TEAM
SC 13 CLUSONE

US CARISOLO
OLIMPIC LAMA
VALDOBBIADENE
TEAM BRIANZA

SC MONTENERO
WINTER SC SUBIACO
SC LEDRENSE ASD
LINGUAGLOSSA

SC CAPRACOTTA
LINGUAGLOSSA

US NICOLOSI

TEAM BRIANZA
PESCOCOSTANZO
SC BARREA

TEAM BRIANZA

US NICOLOSI

TEAM BRIANZA
VALDOBBIADENE

MADE2WIN BY FUTURA

TEMPO
FINALE

38'25.70
38'569.20
40'10.30
40'12.40
40'13.10
40'41.60
41'22.40
42'43.90
44'58.60
45'17.10
46'31.90
48'26.70
49'02.50
49'35.60
51'45.50
52'00.60
53'48.70
54'36.40
55'569.90
56'29.20
58'09.20
58'37.70
1:00'42.50
1:02'02.20
1:02'36.00
1:03'06.90

DISTACCO

0.00
33.50
1'44.60
1'46.70
1'47.40
2'15.90
2'56.70
4'18.20
6'32.90
6'51.40
8'06.20
10'01.00
10'36.80
11'09.90
13'19.80
13'34.90
15'23.00
16'10.70
17'34.20
18'03.50
19'43.50
20'12.00
22'16.80
23'36.50
24'10.30
24'41.20

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00
20.34
63.51
64.79
65.21
82.52

107.29
156.78
238.57
249.80
295.22
364.92
386.66
406.76
485.63
494.80
560.44
589.40
640.10
657.89
718.61
735.92
811.69
860.09
880.61
899.37

PNT
TAB

326
313
301
288
276
263
251
238
226
213
201
188
176
163
150
138
125
113
100

88

75

63

50

38

25

13

F8/1
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ISN%%F:ILALI 21'22 GIUGNO 2025 = LINGUAGLOSSA (CT) "o g
gl?:hllJ[rgTu REGIONALE 3a e 43 TAPPA o

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C (F4) - MASCHILE

1 28 5218 MARCHETTO Claudio 280.86 1954 VE 00425 MONTEBELLUNA 52'05.20 0.00 0.00 302
2 29 6801 BIANCHINI  Giorgio 1957 AC 02586 TEAM BRIANZA 56'58.10 4'52.90 131.21 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Ifisi.org NextPree  NextPree  NextPre nes

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI |




==z« COPPA |ITALIA NEXT PRO

INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT) )
g:)chl!JIl:l'gTD REGIONALE 3a e 4a TAPPA G

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 30 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 32.20 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM 33'27.00 0.00 0.00 315
2 33 33581 CASALI llenia 48.09 1988 FVG 00848 GS EDELWEISS 33'58.10 31.10 21.69 294
3 34 50945 GHIDDI Anna Maria 57.35 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 38'03.40 4'36.40  192.81 273
4 37 58950 DI TANNA Claudia 105.70 2007 COMO00160 SC CAPRACOTTA 39'59.00 6'32.00 273.44 252
5 41 64500 DI TANNA Silvia 171.55 2009 COMO00160 SC CAPRACOTTA 40'01.80 6'34.80 275.40 231
6 31 46263 MORTAGNA Laura 47.05 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 40'10.80 6'43.80 281.67 210
7 32 57532 INVERNIZZI Maria 47.67 2007 AC 01528 CM VALSASSINA 40'59.50 7'32.50 315.65 189
8 38 62281 PARISI Noemi 107.57 2008 TN 03406 MADE2WIN BY FUTURA 41'44.80 8'17.80 347.24 168
9 39 50749 CRIPPA Camilla 111.37 2005 AC 02586 TEAM BRIANZA 44'10.00 10'43.00  448.53 147
10 36 684024 BERNARDI Elisabetta 93.06 2005 VE 00202 VALDOBBIADENE 44'57.60 11'30.60  481.73 126
11 35 42283 MORTAGNA Alba 83.47 2000 VE 00202 VALDOBBIADENE 45'03.30 11'36.30  485.71 105
12 43 61275 BARBIERI Marianna 22411 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 45'43.30 12'16.30 513.61 84
13 42 58662 SUCCURRO Cristina 215.54 2007 CAL 01381 SC MONTENERO 49'37.80 16'10.80 677.19 63
14 44 59841 CHIARELLO Antonia 292.87 2007 CAL 01381 SC MONTENERO 53'13.30 19'46.30  827.51 42
15 45 39876 PAGANI Valeria 300.18 1998 AC 02586 TEAM BRIANZA 55'31.60 22'04.60 923.99 21

ISCRITTI ... 17

NON PARTITI .. 2

40 54470 AGOSTINETTO Chiara 112.44 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE
46 112368 ZAPPALA' Emanuela 1978 SIC 00406 US NICOLOSI
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT)
g:)chlull'-l'gTD REGIONALE 3a e 4a TAPPA

COMUNE DI LINGUAGLOSSA

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - MASC

1 47 667408 FOLCHI Martino 178.41 2011 AC 00759 VALLE ANZASCA 23'10.70 0.00 0.00 308
2 50 692936 ORLANDI Giacomo 260.00 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 23'33.70 23.00 23.15 270
3 49 68923 MAUGERI Francesco 257.72 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 23'38.20 27.50 27.68 231
4 52 69504 DI BELLA Federico 301.98 2010 TN 00671 US CARISOLO 23'46.90 36.20 36.44 193
5 51 67699 DI FLORIO Simone 270.00 2010 CAM 03330 SC AREMOGNA 23'50.30 39.60 39.86 154
6 48 68578 DEL SANGRO Ennio 247.52 2010 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 24'22.40 1'11.70 72.18 116
7 53 67838 GENTILE Luigi 381.24 2010 CAB 00648 SC BARREA 26'33.50 3'22.80 204.16 77
8 54 69991 D'ANDREA Stefano 395.50 2010 COMO00160 SC CAPRACOTTA 27'04.30 3'53.60 235.16 39

ISCRITTI ... 8

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT) N)
Sicuro © "ECIONALE 3% e 4 TAPPA couna i

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - FEMM

1 55 694056 PROIETTI CIGNITTI Sara 150.00 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 19'00.00 0.00 0.00 310
2 57 69850 FALANELLI Nicole 206.87 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 19'30.10 30.10 36.96 279
3 61 694955 PANZINI Gaia 256.09 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 19'37.40 37.40 45.93 248
4 58 689810 ABBAFATI Vittoria 216.32 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 19'52.50 52.50 64.47 217
5 62 693549 SEMPRONI Giulia 281.57 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 19'54.80 54.80 67.30 186
6 59 69651 MINARDI Vera 230.00 2010 CAL 01381 SC MONTENERO 21'30.80 2'30.80  185.19 155
7 60 90886 DESIDERI Giada 250.08 2011 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 22'03.20 3'03.20 224.98 124
8 63 67623 FORZATTI Arianna 300.00 2010 AC 02586 TEAM BRIANZA 22'33.50 3'33.50 262.19 93
9 64 71608 LORIA Teresa 310.70 2011 CAL 01381 SC MONTENERO 24'43.20 5'43.20 421.47 62
10 65 67624 FORZATTI Sofia 353.13 2010 AC 02586 TEAM BRIANZA 28'04.20 9'04.20 668.32 31

ISCRITTI ... 11

NON PARTITI .. 1

56 70284 MANEA Chiara 19343 2011 VE 01734 2A ASIAGO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1
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INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT) >
g:)chlull'-l'gTD REGIONALE 3a e 43 TAPPA o

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 70 73262 MANEA Thomas 2012 VE 01734 2A ASIAGO 18'10.10 0.00 305
2 66 667339 BASSO Emanuele 2012 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 19'00.00 49.90 244
3 67 670417 BARBERIO Luciano 2012 CAL 01381 SC MONTENERO 20'37.90 2'27.80 183
4 68 667947 FIOCCA Filippo 2013 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 24'26.20 6'16.10 122
5 69 710510 ARHIRE Matteo Andrei 2013 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 38'31.00 20'20.90 61

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT) >
g:)chlull'-l'gTD REGIONALE 3a e 43 TAPPA o

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 71 73069 BUCCI Cristina 2012 CAB 00093 PESCOCOSTANZO 14'17.20 0.00 305
2 73 72908 CAPOBIANCHI Aurora 2012 CAB 00648 SC BARREA 15'44.90 1'27.70 244
3 72 670821 FORTUNATO Adele 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 16'48.30 2'31.10 183
4 74 689000 SUCCURRO Serafina 2013 CAL 01381 SC MONTENERO 17'09.80 2'52.60 122
5 75 692286 TIANO Sofia Rosa 2012 CAL 01381 SC MONTENERO 17'12.80 2'55.60 61

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1
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INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT)
g:)chllJll:rgTD REGIONALE 3a e 4a TAPPA

COMUNE DI LINGUAGLOSSA

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 78 696643 MIACI Giacomo 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 8'59.10 0.00 303
2 77 728102 BALBO Mathias 2014 SIC 00406 US NICOLOSI 13'11.60 4'12.50 202
3 76 709230 CANTALI Federico 2015 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 13'49.20 4'50.10 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1
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INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT)
g:)chllJll:rgTD REGIONALE 3a e 4a TAPPA

COMUNE DI LINGUAGLOSSA

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 80 682381 DI FUSCO Sara 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 9'27.50 0.00 303
2 79 695035 PANZINI Greta 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 10'10.00 42.50 202
3 81 671887 FORTUNATO Rachele lolanda 2015 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 12'33.90 3'06.40 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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INVERNALI 21-22 GIUGNO 2025 - LINGUAGLOSSA (CT)
g:)chall'-l'gTD REGIONALE 3a e 4a TAPPA

COMUNE DI LINGUAGLOSSA

COPPA ITALIA NEXT PRO / CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (salita)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANISSIMI (U10+U8) - MASCHILE

1 82 728104 1ZCO Tomas 2017 SIC 00406 US NICOLOSI 8'52.10 0.00 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 10.39 LA GIURIA
22-06-2025 / Linguaglossa F8/1
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